关于南方初元中短债债券型发起式证券投 资基金变更基金经理的公告

公告送出日期: 2022年2月19日

1. 公告基本信息

基金名称	南方初元中短债债券型发起式证券投资基金		
基金简称	南方初元中短债债券发起式		
基金主代码	007149		
基金管理人名称	南方基金管理股份有限公司		
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	刘建岩		
共同管理本基金的其他基金经理姓名	王景明		

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	刘建岩			
任职日期	2022-2-18			
证券从业年限	15.6			
证券投资管理从业年限	10.8			
过往从业经历	对外经济贸易大学金融学硕士,具有基金从业资格。曾任第一创业证券固定收益部研究员、资产管理部投资经理,鹏华基金基金经理、固定收益部副总经理,诺德基金基金经理、固定收益部总经理、总经理助理。2011年4月8日至2018年10月10日,任鹏华信用增利基金经理;2013年2月6日至2014年3月14日,任鹏华产业债基金经理;2013年3月8日至2016年5月27日,任鹏华国企债基金经理;2013年11月19日至2016年5月27日,任鹏华国企债基金经理;2013年11月19日至2016年5月27日至2018年9月26日,任鹏华货币基金经理;2015年3月10日至2018年10月10日,任鹏华双债增利基金经理;2017年5月4日至2017年12月15日,任鹏华丰嘉基金经理;2017年6月21日至2018年9月26日,任鹏华聚财通基金经理;2017年7月13日至2018年9月26日,任鹏华兴鑫宝基金经理;2017年8月9日至2018年9月26日,任鹏华兴鑫宝基金经理;2017年8月9日至2018年9月26日,任鹏华兴鑫宝基金经理;2017年8月9日至2018年9月26日,任鹏华兴鑫宝基金经理;2017年8月9日至2018年9月26日,任鹏华温余宝基金经理;2020年7月15日至2021年7月28日,任诺德增强收益、诺德安盈纯债基金经理。2021年8月加入南方基金,2022年2月18日至今,任南方初元中短债、南方定元中短债、南方荣年基金经理。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期			

		诺德安盈纯		
	008937	债债券型证	2020-7-15	2021-7-28
		券投资基金		
		诺德增强收		
	573003	益债券型证	2020-7-15	2021-7-28
		券投资基金		
		鹏华盈余宝		
	004684	货币市场基	2017-8-9	2018-9-26
		金		
		鹏华兴鑫宝		
	004896	货币市场基	2017-7-13	2018-9-26
		金		
		鹏华聚财通		
	000548	货币市场基	2017-6-21	2018-9-26
		金		
		鹏华丰嘉债		
	004445	券型证券投	2017-5-4	2017-12-15
		资基金		
		鹏华双债增		
	000054	利债券型证	2015-3-10	2018-10-10
		券投资基金		
		鹏华货币市		
	160606	场证券投资	2014-5-27	2018-9-26
		基金		
		鹏华丰融定		
	000345	期开放债券	2013-11-19	2016-5-27
	000343	型证券投资	2013-11-19	2010-3-27
		基金		
		鹏华国有企		
	000007	业债债券型	2013-3-8	2016-5-27
		证券投资基		
		金		
		鹏华产业债		
	206018	债券型证券	2013-2-6	2014-3-14
		投资基金		
		鹏华信用增		
	206003	利债券型证	2011-4-8	2018-10-10
		券投资基金		
是否曾被监管机构予以行政处罚或采	否			
取行政监管措施				
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	-			
国籍	中国	uptupe CC PC		
学历、学位	研究生学历,			

	!
是否已按规定在中国基金业协会注册/	!
一足 日口 以 从 足 仁 T 呂 奎 玉 业	
	是
→V >→	l 足
登记	l i
	!
	l ·

南方基金管理股份有限公司 2022年2月19日